Faksimile: https://digi.ub.uni-heidelberg.de/diglit/bav_pal_lat_686

Literatur: DOLEZALEK, Verbreitung, S. 4 A. 6; Gérard FRANSEN/Domenico MAFFEI, Harangues universitaires du XIVe siècle, in: *Studi senesi* 83 (1971), S. 7–22, hier S. 12 A. 14; GUGUMUS,

Erforschung, S. 138; KRÄMER, Handschriftenerbe 1.2, S. 600; OVL, Pal. lat. 686; SCHUNKE, Einbände 2.2, S. 848; STEVENSON, Latini, S. 245.

1) 1ra–57vb

Verfasser: HEINRICH VON ODENDORF.

Titel: Lectura super c. ‚Omnis utriusque‘.

Angaben zum Text: Kommentar zu X 5.38.12. – Cr Inhaltsverzeichnis von Hand des 16. oder 17. Jhs. – Cv leer.

Rubrik: 1r ›*Jncipit lectura magistri Henrici de [Oden]dorff super capitulo Omnis vtriusque sexus*‹.

Incipit: 1ra ›*Reuerendo*‹ in Christo patri ac domino, domino meo precipue, glorioso domino B., dei gracia episcopo Freisingen, vestre paternitatis humilimus et sincerus H. de Odendorf de Colonia, vtriusque juris et arcium professor, indignus reverenciam tam debitam quam deuotam ...

Explicit: 57vb ... *et quia hunc laborem asumpsi conuisus non de meis uiribus sed adiutorio dei cui pro fine sit laus honor et graciaram accio jn secula seculorum. Amen.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, erschien allerdings bereits 1490 als Wiegendruck (GW 12255).

2) 58ra–67vb

Verfasser: HEINRICH VON ODENDORF.

Titel: Lectura de arbore affinitatis et consanguinitatis.

Rubrik: 58r ›*Apparatus magistri Henrici Odendorff super arbore consangwinitatis et affinitatis et cetera*‹.

Incipit: 58ra *Cum generosus nobilitatis apex generis sui gradus ab antiquissimis temporum curriculum diligencius soleat computare ...*

Explicit: 67vb ... *recedensque reliquit xxij q. prima bella qui est in secula seculorum benedictus Amen. Et sic est finis lecture arboris consangwinitatis et affinitatis conpilete per dominum Henricum de Odendorff, vtriusque iuris doctore ac arcium magistrum et cetera.*

3) 67vb–71vb

Verfasser: JOHANNES ANDREAE.

Titel: Summa de sponsalibus et matrimonio.

Angaben zum Text: Summa in der erweiterten Fassung.

Rubrik: 67vb ›*Jncipit*‹ *compendium quarti libri decretalium* [von anderer Hand nachgetragen:] *Johannis Andree.*

Incipit: 67vb ›*Cristi*‹ *nomen inuocans ad honorem ipsius et reuerendissimi patris mei Bononiensis archidiaconi ...*

Explicit: 71vb ... *vnde quid dicunt uide per te Johannes Andree et cetera. Et sic est finis istius breuis opusculi super quarto decretalium.*

Edition: Tractatus illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate iurisconsultorum, Bd. 9, Venedig 1584, 2r–3v.